
 

MONDAY 8th JAN 
HOGGETS – 706 forward with the better sorts a 

strong trade – generally between 185p/kg and 

195p/kg. Top selling from M Morgan, Llanthony 

Organics, who sold 40kgs at £77.80 (195p/kg). JJ 

Greenow & Sons, Llanthony sold 47kgs at £91 

(194p/kg) whilst CE Parry sold 40.5kgs at £78.20 

(193p/kg). JL Williams, Glen Isca sold 44kgs at £83.50 

(190p/kg), as did T & D Merchant selling 40kgs at 

£76. Best of the lightweights came from GH Jones, 

Blackwood selling 31.5kgs at £57.20 (182p/kg). TJ 

Nicholas, Grosmont sold 37kgs at £68 (184p/kg) and 

GJ Owen & Co, Talybont sold 39kgs at £71.80 

(184p/kg). LA Jones sold 31.5kgs at £53.50. Top 

selling per head of £94 from JJ Greenow & Sons 

selling 58.5kgs with JL Williams peaking at £92 and 

£91 (51.5kgs) and A & PA Gait at £90 (52.5kgs).  

HOGGETS Number Max p/kg Average 

Light 25.5-32kg 247 182.00 163.82 

Standard 32.1- 39   166 184.00 174.18 

Medium 39.1-45.5  174 195.00 180.58 

Heavy 45.6-52  98 194.00 179.23 

52+ 21 171.00 158.12 

 706 SQQ 172.92p/kg 

 

FODDER – 1 Load of round bales wheat straw 26 

bales at £625.  

                      LYNDON TRUMPER 
 

CULL SHEEP – Just 75 culls to a good trade on heavy 

fleshed ewes to a top of £108 for Continental ewes 

from C & N Tranter. Dorset ewes to £88 from HP & 

SA Cory. Mule ewes to £80 from MGW Trumper. 

Charollais rams to £74 from AC Walton. Goats to £64 

from J Miles. Welsh ewes to £37 from GH Jones.  
 

CULL SHEEP Number Max £/hd Average 

Cull Ewes 62 108.00 54.90 

Cull Rams 4 74.00 43.00 

Sheep 1 34.00 34.00 

Goats 8 64.00 63.63 

      

STORE SHEEP – 84 Store tegs all small long keep sorts 

to £37 from D Adams. 

 

PIGS – A very slow trade saw sows to £100 from N 

Zerk and weaners to £20 from L & EA Williams with a 

number remaining unsold.  

 


